
Fecha (sábado) ASFALTO RALLYSPRINT MONTAÑA TIERRA KARTING CIRCUITO 4X4 EXTREME

04/02/2023
11/02/2023
18/02/2023
25/02/2023
04/03/2023
11/03/2023 Subida Juncalillo (GC)

18/03/2023 Rallye Villa deSanta 
Brígida (GC)

25/03/2023
Rallye Tierra Sta 
Lucía GC (*) / I 

Slalom GC

01/04/2023 Rallye Villa de 
Teguise (LZ)

Subida Montaña 
Altac(GC)

08/04/2023

15/04/2023 RSP Arucas (GC) 1ª G.C. 
K.CLUB (GC)

22/04/2023 Subida Tejeda (GC) Slalom El Caramba-
Cueva del Llano (FV)

29/04/2023 Eco Rallye de Gran 
Canaria II Slalom GC Trial Agüimes 

(GC)

06/05/2023 Rallye Islas Canarias 
(GC)

13/05/2023 Slalom El Junquillo 
(FV)

20/05/2023 Gran Canaria Historic 
Rallye

27/05/2023 Slalom La Aldea (GC)

03/06/2023 Rallye Isla de Gran 
Canaria

10/06/2023 Subida Arucas (GC) 2ª Karting (LZ)

17/06/2023 Subida de Haría (*) (LZ) Trial Arucas (GC)

24/06/2023 RSP Era del Cardón 
(GC) III Slalom GC

01/07/2023 Subida Moya

08/07/2023 Rallye Ciudad de 
Telde (GC) RSP Tomás Viera (FV)

15/07/2023

22/07/2023 Subida Betancuria (*) 
(FV)

Slalom Tinajo (*) (LZ) 
/ Slalom Circuito 

Antigua (FV)

29/07/2023 3ª Karting 
(FV)

05/08/2023
12/08/2023
19/08/2023
26/08/2023

02/09/2023 Slalom Motor 
Solidario (FV)

09/09/2023 RSP Yaiza (LZ) Rallye de Antigua 
(FV)

16/09/2023 Subida La Pasadilla 
(GC)

23/09/2023 Slalom La Piconera 
(*) (FV)

30/09/2023 Rallye Villa de Teror

07/10/2023 Trial Agaete (GC)

14/10/2023 Rallye Puerto del 
Rosario (FV)

21/10/2023 Rallye Maspalomas 
(GC)

Muymo Extreme 
(GC)

28/10/2023 Rallye Isla de Los 
Volcanes (*) (LZ)

04/11/2023 Rally La Oliva (*) (FV) 4ª K.CLUB 
(GC)

11/11/2023 Rallye Comarca 
Norte (GC)

Subida Fataga / San 
Bartolomé (GC)

18/11/2023 RSP La Vega Nueva 
(*) (FV)

Slalom Los Llanos 
Pelaos (FV)

Trial Telde (GC)

25/11/2023 Rallye Orvecame 
Lanzarote (*) (LZ)

02/12/2023 Memorial JS (*) (GC)

09/12/2023
16/12/2023
23/12/2023
30/12/2023

CALENDARIO FALP TEMPORADA 2023

SEMANA SANTA

Domingo 17 de Diciembre - Entrega de Premios de Campeonatos


	COMPLETO 2021

